ÖSTSVENSKA TAXKLUBBEN
ULRIKSDAL 2018-08-26
R I N G     1
DOMARE: MOILANEN MARKKU, SPANIEN
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Strax Ricki-Ticki-Tavi SE49797/2017 Korthårig D BT  FÖDD 2017-09-11, E. Strax Heinz , U. Baltiyskiy Talisman Miss
Brown , Uppf Lindström Kjell, Sixtfors Jan, Grödinge , Ägare Wollin Mikaela, Spånga
 37 cm. Under medelstorlek. Kraftfullt maskulint huvud med fina detaljer. Bra halslängd. Lite kort överarm, annars bra
vinklar. Behöver utvecklas i bröstkorgen. Utm färg & tecken. Rör sig parallellt bak, lite osäker fram. Bra steglängd. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE
V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
Ganska stor. Flott helhet. Ädelt huvud. Lite hårlös runt ögonen. Fin hals och rygglinje. Lång, mkt djup bröstkorg. Goda
vinklar. Aningen lösa tassar. Goda rörelser, lite högt buren svans. Utm färg och tecken. E1
  ÖPPEN KLASS
 Samanthas Wade Mecum SE44557/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-17, E. SE U(V)CH SE JV-14 SE JV-15
Ygeia Make My Day , U. Manaca's Blush Damask , Uppf Welander Gun, Stenström Nina, Nyköping , Ägare Lindman
Marie, Bromma
 Medelstor, kompakt byggd. Skulle haft elegantare huvud. Bra hals. Passande bröstkorg. Goda vinklar. Rör sig energiskt.
Utm päls. Saknar dessvärre tanfärgen. V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Black Boots Rocky Road SE27272/2015 Korthårig N BT M  FÖDD 2015-03-29, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. NORD V-11 Unita's Kohinoor , Uppf
Friberg Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Linjeskön. Kompakt byggd. Utm huvud. Fin hals och rygg. Lång bröstkorg. Harmoniska vinklar. Rör sig
balanserat. Inte helt parallellt bak. E2, CK, 2BH
 FI UCH SE JV-16 SE U(V)CH SE V-16 Impuls Man In The Mirror SE55493/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-04,
E. J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15
Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Harmonisk och välbyggd. Ädelt huvud. Mellanbruna ögon. Balanserade vinklar. Passande bröstkorg. Utm
päls och färg. Fin muskelkondition. Effektiva parallella rörelser. En hund av hög klass. E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Ferdinand SE48057/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12
Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Törngren Stefan, Täby
 Lite över medelstor. Utm typ. Fint maskulint huvud. Ok intyg på saknad hörntand. Bra hals. Stark rygg. Goda vinklar.
Mkt djup bröstkorg. Utm päls och färg. Rör sig med bra steglängd. Visas i allt för högt hull. E3
TIKAR  JUNIORKLASS
 Julia Livia de Grayala SE14755/2018 Korthårig N R  FÖDD 2017-04-05, E. Tempo Da Horta Primeira , U. ES CH
Altajara The Red Magic , Uppf Grajales Conde Luis Miguel, Ayala Ramos Maria Inmaculada, Spanien , Ägare Gneib
Anders, Solna
 Medelstor. Utm typ. Vackert feminint huvud. Bra hals och rygg. Bra volym i bröstkorgen. Bra kors och bakställ. Goda
vinklar. Rör sig parallellt men lite motvilligt i regnet. E1, CK
 Odensbergas Kennedy SE10147/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2017-10-31, E. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Odensbergas Jaja , Uppf Hagerud Ingegerd, Stjärnhov , Ägare
Lind Frida, Solna
 Medelstor. Mkt feminin. Mkt feminint huvud. Aning runda ögon. Ganska välvinklad fram. Tillräckliga vinklar bak. Behöver
utvecklas i bröstkorgen. Lite osäker i haserna, annars goda rörelser. Utm päls och färg. E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 PL CH Sharon Canis Venator SE27383/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-10-04, E. Darshan Reddy Or Not Je , U.
C.I.B. C.I.E. PL CH C'Josephine Canis Venator , Uppf Jakubowska Marlena, Polen , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
(Specialtecken: C)
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Över medelstor men fortfarande feminin. Långt vackert huvud. Lång, ganska djup bröstkorg. Utm vinklar. Effektiva
rörelser, aning tåtrång bak. En stilig tik av klassisk modell. Champion idag. E1, CK, 4BT
 Svaerke's Boots Is The New Black SE16045/2017 Korthårig N R M  FÖDD 2017-02-07, E. J SE U(KOV)CH Kiwi Iz
Strani Grez , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Anna , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Friberg
Andersson Linda, Tågarp
  1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Ännu lite lätt i modellen. Välformat huvud. Kunde ha lite bättre öronplacering. Bra hals, rygg och kropp.
Tillräcklig benstomme. Rör sig med god steglängd. Lite lätt fram. E2
  ÖPPEN KLASS
 SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-
07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12
Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Mkt feminin. Vackert huvud och intryck. Ok intyg på avslagen hörntand. Goda vinklar med lång och fin
överarm. Passande bröstkorg. Goda parallella rörelser. E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Canearisto Cherie SE28337/2011 Korthårig N ST M  FÖDD 2011-04-08, E. SE VCH SE V-08 SE
U(V)CH NO UCH INT UCH SE VV-14 Dualis Csardas , U. SE U(V)CH Canis Venator Lady Diana , Uppf Daniec Witold,
Horosiewicz Beata, Södertälje , Ägare Hammarström Caroline, Enhörna
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor och feminin. Vackert huvud och uttryck. Ok intyg på avsaknad av P4, vänster överkäke. Lång hals, fin
överlinje. Passande bröstkorg. Harmoniska vinklar. Rör sig flytande, aningen smalspårigt bak. E1, CK 1BT, BIM
 J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07
SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis
Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR / GODK. GRYTANLAGSPROV
Lite över medelstor. Kunde haft lite mörkare ögon, annars bra huvud. Elegant hals. Passande bröstkorg. Ok vinklar.
Stark överlinje. Rör sig lite brett fram. Utm päls och färg. E3
 SE U(V)CH SE VCH Lillsjöskogens Mary-Jane SE58866/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-17, E. SE VCH
C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH FI UCH Svaerke's
Manuela Espania , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Larsson Kjell, Ljungsbro
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Feminint huvud. Bra hals. Stark rygg. Tillräckliga vinklar. Bra bröstdjup, den djupaste punkten hamnar lite
långt bak. Parallella rörelser. Utm päls. Kunde ha starkare tan-färg. E4
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zoo SE46625/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-
07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Ganska kompakt byggd. Kunde haft längre huvud och lite större öronlappar. Bra kropp. Harmoniska vinklar.
Goda parallella rörelser. Utm päls. E2, CK, 3BT
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Anna SE32947/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis
Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke
Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 En mkt vacker veterantik. Utm proportioner. Välformat huvud. Leverfärgad nos. Mellanbruna ögon. Elegant hals.
Balanserade vinklar. Parallella effektiva rörelser. E1, CK, 2BT, Bästa Veteran
  AVELSKLASS
 DE&VDH CH NL CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia S42721/2008 Korthårig N R M
FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO V-05 SE V-05 Jylling's Ermina , Uppf Moilanen Markku,
von Zeipel Claes, Järna , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 KAN TÄVLA MED:   1   5   10   12
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR / GODK. GRYTKARAKTÄRSPROV
 En klass med tydlig familjeprägel. Flotta huvuden. Fina överlinjer. Ett par kunde ha rikligare markavstånd, annars en flott
klass. 1, HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 En ganska enhetlig klass. Flotta korthår. Fina huvuden. Stiliga överlinjer. Goda rörelser. Ett par kunde ha rikligare
markavstånd. 1, HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Dario SE45982/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH US CH Hunderbar
Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Lahenvirta
Sanna, Upplands Väsby
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 Medelstor. Vackert huvud med bra uttryck. Bra hals. Ok vinklar fram. Ännu lite smal i framstället. Bra vinklar bak och
utm bredd. Behöver fortfarande utvecklas i bröstkorgen. Aningen tunga rörelser. Högt buren svans. Rikligt av päls i bra
kvalité. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kalyanas Diamond Dust SE26799/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-03-21, E. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH Hound's Mercury , U. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH SE VV-17 Red Top's Lollo Rosso , Uppf
Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren Tommy, Värmdö , Ägare Issef Karin, Saltsjö-Boo (Specialtecken: C)
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 lite över medelstor. Ganska välbyggd. Maskulint huvud. Saknar två P1;or i överkäken. Lång hals. Bra rygglinje. Lång
bröstkorg, skulle ha mer förbröst. Lite rak i vinklarna fram, bra bak. Rör sig ganska spänstigt. Allt för lockig, öppen lite
matt päls. V2
 Sjustjärnans Xxxi Pavo SE19526/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-03-07, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E.
JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. Sjustjärnans Xxix Nike , Uppf Kuntsel Inger, Jansson Tamm
Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Jansson Leif, Landfjärden
  GK ANL.PROV VILTSPÅR
 Knappt medelstor. Skulle velat ha ett elegantare huvud på honom. Lite ojämn framtandsrad i underkäken. Bra hals och
rygg. Goda vinklar. Kunde haft lite mer volym i bröstkorgen. Rör sig ganska bra. Kunde vara lite resligare. Utm
pälskvalitet. V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. EE CH NO UCH NORD V-15 SE U(V)CH Kalyanas Stairway To Heaven SE62002/2012 Långhårig N R M
FÖDD 2012-11-06, E. SE VCH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Red Top's Klatjofs , U. SE VCH DK U(S)CH
C.I.B. SE U(V)CH SE VV-17 Red Top's Lollo Rosso , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö , Ägare Stålnacke
Vestergren Ulla, Värmdö
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor, harmonisk och linjeskön. Maskulint huvud. Mellanbruna ögon. Fin hals och rygglinje. Harmoniska vinklar.
Kunde haft fastare framtassar. Utm färg och pälskvalitet. Flytande effektiva rörelser. Visad i utm kondition.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Sjustjärnans Xxxi Mairan SE19529/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-03-07, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E.
JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. Sjustjärnans Xxix Nike , Uppf Kuntsel Inger, Jansson Tamm
Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Jansson Tamm Charlotta, Rimbo
 Knappt medelstor. Feminint huvud. Kunde haft lite grövre nosparti. Skulle gärna ha lite mer volym i bröstkorgen. Ok
vinklar. Utm pälskvalitet. Rör sig energiskt men kunde ha längre steg. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Badamtam's Qidong SE29383/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-01-19, E. SE VCH LV CH EE CH SE UCH FI UCH
FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. BY CH EE CH FI UCH IT CH WW-16 Badamtam's Ding Dong , Uppf Sjöholm
Pauliina, Finland , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Fin modell. Vackert huvud och uttryck. Mörka ögon. Fin hals och rygg. Kompakt kropp. Aning kort överarm,
annars bra vinklar. Rör sig mkt effektivt och parallellt. Päls av bra kvalitet - kunde ha mer av den. E1, CK, 2BT, CERT
 SE VCH Örnbergets Yasmine SE52413/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-09-14, E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B.
& C.I.E. JWW-14 Örnbergets Omg , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic
Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Löfgren Maria, Södertälje
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Mkt feminin. Vackert huvud och uttryck. Mellanbruna ögon. Fin hals och rygg. Lite smal fram annars bra
kropp. Utm päls och färg. Rör sig lite smalspårigt med bra steglängd. E2
  ÖPPEN KLASS
 Lahenvirta's Betty-Boop SE34878/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-05-24, E. LV&LT CH EE CH FI UCH
Örnbergets Jackpot , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Lorelei , Uppf Lahenvirta Sanna, Spånga , Ägare Gröndahl
Johan, Tystberga
 Lite mer över medelstor. Fin huvudprofil, kunde vara bredare i skallen. Elegant hals med fin välvning. Bra skuldra lite
kort överarm. Tillräckligt förbröst. Bra rygglinje, aningen sluttande kors. Ganska goda rörelser. Utm färg och päls.
 E1, CK, 4BT
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH Kalyanas Zz Red Top SE62004/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-11-06, E. SE VCH EE CH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Red Top's Klatjofs , U. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH SE VV-17 Red Top's
Lollo Rosso , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
  1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Feminint huvud. Tillräcklig underkäke. Tillräcklig hals och resning. Bra över- och underlinje. Bra rörelser.
Kunde visa större entusiasm. Bra pälskvalitet. E1, CK, 1BT, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Wendela SE20709/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-19, E. NL CH Xastor v D
Hoefstal , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14 Örnbergets Lily Belle , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred ,
Ägare Larsson Karin, Ljungsbro
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Harmoniskt byggd. Ett bra tikhuvud. Mellanbruna ögon. Bra skuldra och rygglinje. Ok vinklar. Rör sig
balanserat. Fin pälskvalitet. E1, CK, 3BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Uno-X SE43773/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE U(V)CH Petit Surprise
de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Danbrink Siv,
Segersta
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 Medelstor. Lite grov i skallen. Mellanbruna ögon. Tillräcklig hals. Bra kropp. Tillräckliga vinklar. Rör sig med tillräcklig
steglängd, aningen tåtrång bak. Utm sträv päls. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 EE CH FI UCH Arvocas Huvimestari FI38198/14 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-06-12, E. Welmu Weli Don Quijote , U.
Arvocas Aarrekartta , Uppf Kervinen Hannu, Kotro-Kervinen Ulla Irene, Lappers, Finland , Ägare Viinanen-Leino Laila &
Leino Jouni, Espoo, Finland (Specialtecken: C)
 1:A PRIS FINSKT VILTSPÅRSPROV ÖPPEN KLASS
 Ganska stor men fortfarande elegant. Utm huvud och uttryck. Lång hals. Fin skuldra. Balanserade vinklar. Passande
bröstkorg med fint förbröst. Effektiva rörelser med fin steglängd. Utmärkt sträv päls. Champion idag. E1, CK, 1BH, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Bockskallets King SE46467/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Hero ,
U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Bagger Madeleine, Ekerö
 medelstor. Välformat huvud. Aningen ljusa ögon. Kunde haft lite mer hals och resning som hanhund. Bra bröstkorg.
Tillräckliga vinklar. Lite bred fram i rörelse. Rör sig lite motvilligt och går lätt över i galopp. Ok päls. V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Hugo Boss SE41982/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-08, E. SE U(V)CH
Zelmaas Arro , U. Zelmaas Ölza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Ågren Eva, Sundsvall
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Maskulin. Bra huvud och uttryck. Fina proportioner. Välkroppad. Ok vinklar. Står lite osäkert fram. Utm
pälskvalitet. Lite loj i rörelse. Skulle visa lite mer gnista. E1
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Zelmaas Douglas SE45931/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-06-29, E. Mikkels Midnight , U. SE
U(V)CH Zelmaas Vittra , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Carlborg Lisbeth, Falun
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
En fräsch 8-åring. medelstor. Stram och kompakt. Maskulint huvud. Lite ljusa ögon. Tångbett. Mkt välkroppad. Fin hals
och rygglinje. Tillräckliga vinklar. Utm sträv päls. Skulle haft bättre steglängd. E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Royal Pepper'´s Rainbow Dash FI35960/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-28, E. Royal Pepper's Alligator , U.
Royal Pepper's Flirty Lady , Uppf Hirvonen Sari , Ägare Alanen Annika, Helsingfors, Finland
 Knappt medelstor. Bra huvud och uttryck. Mörka ögon. Bra hals och skuldra. Lite kort överarm. Kunde ha mer volym i
bröstkorgen. Ok vinklar. Rör sig energiskt men ganska smalspårigt. Tillräckligt sträv päls. E1
 Windwalker's Izadora SE45750/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-24, E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH
SE J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Johansson Stefan, Eskilstuna
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 Medelstor. Elegant feminin. Välformat huvud. Bra uttryck. Fin hals. Stram rygg. Tillräckligt vinklad fram. Ok bakställ. Rör
sig ganska flytande, lite smalspårigt bak. Bra pälskvalitet. Behöver utvecklas i bröstdjup. E2
 UNGHUNDSKLASS
 Rondodrevets Valsa SE25971/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO
U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea , Uppf Andersson Carina, Grödinge ,
Ägare Eriksson Peter, Värmdö
 Medelstor. Bra huvud. Aningen ljusa ögon. Ännu ganska lätt i kroppen. Bra skuldra. Lite kort överarm. Tillräcklig
bröstkorg.  Lite knappt vinklad bak. Pälsen lite mjuk i skägg och ben. Allt för uppdragen i buklinjen. Energiska rörelser
med lite för kort steg. V1
 Zelmaas Jenna SE16968/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE
VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Klingberg Lena, Saltsjöbaden
 Medelstor. Visad i tunn kondition. Ganska bra huvud. Tillräcklig hals och resning. Stark rygg. Ok bröstkorg men hårt
uppdragen i buklinjen. Ganska bra vinklar, ganska bra rörelser men visar sig orutinerat. Sträv päls, ganska lång för
dagen. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets
Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove, Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin Leif Ove, Rohlin
Gunnel, Ekerö
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Ok huvud och uttryck. Korrekt bett. Tillräcklig hals och resning. Bra bröstvolym. Bra rygg. Kunde haft mera
vinklar och benstomme. Tillräckligt sträv päls. Står och går aningen underställt. V2
 Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE
VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
  GK ANL.PROV VILTSPÅR
 Medelstor. Bra huvud. Lite runda ögon. Bra hals och kropp. Kort överarm. Står med utåtvridna framtassar. Välvinklade
bakben. Utm pälskvalitet. Går med lite tåtrånga bakbensrörelser och lyfter frambenen. Sträv päls. V1
  ÖPPEN KLASS
 Arvocas Hittimittari FI38200/14 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-06-12, E. Welmu Weli Don Quijote , U. Arvocas
Aarrekartta , Uppf Kervinen Hannu, Kotro-Kervinen Ulla, Lappers, Finland , Ägare Kervinen Hannu & Kotro-Kervinen
Ulla, Lappers, Finland
 Medelstor. Ett mkt ädelt huvud med bra uttryck. Bra hals och skuldra. Välkroppad men kunde vara stramare i underlinjen.
Goda vinklar. Effektiva rörelser som är lite tåtrånga bak. Sträv pälskvalitet, kunde haft mer. E1, CK, 1BT, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Party SE31875/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO
UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Karlsson Caroline, Enköping
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Elegant. Skulle haft mörkare ögon. Bra hals och överlinje. Bra bröstkorg. Knappt vinklad fram. Bra bakställ.
Lite högt ansatt svans. Utm sträv päls. Lätta rörelser men kort steg fram. E2
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Fanny SE58780/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-08, E. SE U(G)CH FI UCH FI
J(G)CH Mikkels Michelangelo , U. Zelmaas Ölza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Lindkvist Järphammar Kerstin,
Lidingö
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 Medelstor. Bra huvud. Aningen ljusa ögon till den möka pälsen. Bra hals. Välkroppad. Utm sträv päls. Rör sig lite
nystande fram. E1
  VETERANKLASS
 Erkers Diza S40694/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-05-23, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U.
SE VCH SE U(V)CH Taxada's Milla , Uppf Norlander Erik, Norlander Gun, Vikmanshyttan , Ägare Lind Frida, Solna
 Medelstor. feminin. Välformat huvud med tångbett. Bra hals. Välkroppad. Lite knappt vinklad fram, bättre bak. Tillräckligt
sträv päls. Rör sig lite nystande och kort fram. Ok bak. Lite vitt på bröstet. V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
 4 kombinationer. Tillräcklig familjeprägel. Samtliga av bra kvalitet. Välkroppade med sträva pälsar. Trevlig mentalitet på
alla. 1, HP
R I N G     2
DOMARE: KOVALENKO MARINA, RYSSLAND
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Zvezda Kovaleni Esther SE22033/2018 Långhårig K BT  FÖDD 2017-10-12, E. BY CH RU CH Mon Ami Bonifas , U.
Zvezda Kovaleni Zabava , Uppf Kovalchuk E V, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 30 CM. SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN MIT GUTE SUBSTANZ. SCHÖNE KOPF. RUCKENLINIE ETWAS LANG IM
LENDE. WINDERRIST SOLL HÖHER SEIN. FRONT GERADE, OBERARM ETWAS LOCKER. SHER GUTE
KARAKTER. E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kalyanas Zorione SE55569/2016 Långhårig K R M  FÖDD 2016-10-09, E. HR CH C.I.B. Alshtadt Fabulos , U. SE
U(V)CH Kalyanas Jasmin Of First Edition , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren Tommy, Värmdö , Ägare
Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 GROSSE KRÄFTIGE TYP. ETWAS LANG. MIT GUTE SUBSTANZ. SCHÖNE KOPF. GUTE RUCKENLINE, ETWAS
LANG IM LENDE. FRONT NICHT GERADE. HINTERARM UNTERGESTELLT IM BEWERUNG. E1, CK, 1BT, CERT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Littl Fut Coffee Break SE22032/2018 Långhårig D BT  FÖDD 2017-09-30, E. RU CH INT UCH PL CH Daks-Veg-As
Ostin Morris , U. Zvezda Kovaleni Cesaria II , Uppf Gataullina E V, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 34,5 CM. GUTE GRÖSSE UND SUBSTANZ. SCHÖNE BEWERUNG. GERADE FRONT, ABER ETWAS FREIE
OBERARM. GUTE HAAR UND FARBE. GUTE SCHAU UND KARAKTER. E1, CK, 2BH, CERT
  UNGHUNDSKLASS
 Klockarbol's Älwis SE26235/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-04-09, E. Lobbengårdens Demantur , U. Klockarbol's
Irmeli , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Wolke Eklind Susanne, Bromma
 33 CM. + 2 P1. GUTE TYP. SCHÖNE KOPF. ETWAS KURZ NACKEN. ETWAS KURZ BRUSTKORB. RUCKENLINIEN
MIT ETWAS LANGE LENDE. OBERARM ETWAS FREI. GUTE FARBE UND HAAR. GUTE BEWEGUNG. E1, CK, 3BH
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-15 NORD JV-15 SE U(V)CH SE VCH Bothnia's Xr Ceres Rödlöga SE47065/2014 Långhårig D R M  FÖDD
2014-08-20, E. SE V-09 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI
UCH Rodels Ragazza For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Mindesparr Eva, Åkersberga
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 GUTE RUDE MIT GUTE GRÖSSE. SCHÖNE KOPF. SCHÖNE FARBE. ETWAS KURZ IM NACKEN UND TIEF
WIEDERRIST. GUTE SCHAU, BEWEGUNG UND KARAKTER. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Yahoo SE31981/2016 Långhårig D ST M  FÖDD 2016-05-05, E. Klockarbol's Caspian , U. Klockarbol's
Äsperanza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Persson Jaana, Åkersberga
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 ETWAS TICK, KRÄFTIGE HUNDIN MIT GUTE SUBSTANZ. SCHÖNE KOPF. KURZE NACKEN UND WEIDERRIST.
BRUSTKORB ETWAS KURZ. GERADE FRONT. GUTE BEWEGUNG UND KAKAKTER. E2
 Taxamores Pomperipossa SE57057/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-11-16, E. Red Top's Minimal , U. Kalyanas
Grugnina , Uppf Nordgren Maria, Gustavsberg , Ägare Nordgren Maria, Gustavsberg
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 GRÖSS SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE SUBSTANZ. GUTE BRUSTKORB. SCHÖNE KOPF. GUTE
TEMPERAMENT, HAAR UND FARBE. GUTE BEWEGUNG. FRONT NICHT GERADE. GUTE SCHAU.
E1, CK, 1BT, CERT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Jadored's Hooligan Princess For Bot SE11185/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2016-08-22, E. LV CH FI UCH C.I.B. &
C.I.E. Caelestis Cruiser , U. Caelestis Joy-Of-My-Life , Uppf Heitto Nina, Finland , Ägare Mindesparr Eva, Heitto Nina,
Åkersberga
 KRÄFTIGE HUNDIIN, GUTE SUBSTANZ. SCHÖNE KOPF. DICH GERADE RUCKENLINIE. GUTE HARR, FARBE UND
BEWEGUNG. FRONT NICHT GERADE, HINTERARM NICHT GANZ KORREKT. SHER GUTE SCHAU.E2, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Limelights Dexter SE55572/2016 Strävhårig K VF  FÖDD 2016-10-26, E. Engstorps At I'm On Fire , U. Viltgläntan's
Caprice , Uppf Lindh Annika, Knivsta , Ägare Meyer Qvarnström Britt, Nacka
 29 CM. KLEIN KRÄFTIGE RUDE MIT GUTE HAAR UND SUBSTANZ. BRUSTKORB ETWAS KURZ. DIE BEWEGUNG
IST NICHT KORREKT, LOCKER IM HINTERARM. UNERFAREN. V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ariadna Iz Novo-Peredelkino SE42361/2018 Strävhårig K M  FÖDD 2017-11-10, E. RU CH Puzzle Iz Novo-
Peredelkino , U. RU CH Otrada Iz Novo-Peredelkino , Uppf Vorobyeva A V, Ryssland , Ägare Engevi Nina, Skutskär
 29,5 CM. SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN. SCHÖNE FARBE UND GUTE PIGMENT. GUTE SUBSTANZ, SCHÖNE
KOPF. ETWAS TIEF IN WEIDERRIST. BEWERGUNG OK. E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R M  FÖDD 2016-10-18, E. LT CH BY
CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda Porsche Ot Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu,
Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 GROSS KRÄFTIGE HUNDIN. MIT WUNDERBARES HAAR. SCHÖNE KOPF. BRUSTKORB ETWAS KURZ.
WIEDERRIST ETWAS TIEF, RUCKENLINIE IST OK. DOCH GERADE FRONT. GUTE SCHAU UND BEWEGUNG.
E1, CK. 1BT, CERT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Samanthas Solitaire SE54934/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-09-24, E. SE VCH Kobryn Red Horses , U.
Samanthas Leanne Di Quattro , Uppf Velander Gun, Stenström Nina, Nyköping , Ägare Lindman Marie, Bromma
 GROSS KRÄFTIGE. ZAHNE SEHEN WIR NICHT. SCHLECHTE SCHAU, MUSS RUHIGER WERDEN. ETWAS
NERVÖS HUND UND HANDLER. ZEIGT NICHT BEWEGUNG HEUTE. V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Strax Qurbits SE23403/2017 Strävhårig D BT  FÖDD 2017-04-01, E. EE CH FI UCH Sweetax Veli Viking , U. Strax
Dicte , Uppf Lindström Kjell, Sixtfors Jan, Grödinge , Ägare Lindström Kjell, Grödinge
 32 CM. SCHÖNE HUNDI8N MIT GUTE GRÖSSE UND SUBSTANZ. GUTE BEWEGUNG. GUTE BRUSTKORB.
WIEDERRIST ETWAS TIEF. GUTE HAAR, ROTE NASE. GUTE SCHAU. E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson
Madeleine, Spånga
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE SUBSTANZ. WUNDERBARES HAAR. SCHÖNE KOPF. GUTE BEWEGUNG.
WIEDERRIST ETWAS TIEF. GUTE KARAKTER UND SCHAU. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Rödtassen Jacqueline SE12094/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-Jack Vom
Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare
Clementz Bahrton Zita, Lidingö
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 KRÄFTIGE MIT GUTE GRÖSSE, GUTE SUBSTANZ ABER ETWAS TICK. SCHÖNE KOPF. WUNDERBARES HAAR.
STARKE RUCKENLINIE, ABER ETWAS KURZ. KURZ KRUPPE. SCHÖNE KARAKTER UND GUTE SCHAU. E1, CK, 3BT
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Långsjöns Juni SE41228/2017 Korthårig K ST  FÖDD 2017-06-15, E. LU CH JWW-15 Norden Liht Triumph , U. SE
VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg ,
Ägare Löfgren Lindh Annelie, Sparsör
 29 CM. SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN MIT GUTE GRÖSSE. GUTE BRUSTKORB. GUTE RUCKENLINIE. FRONT
DOCH GERADE. GUTE SCHAU UND BEWEGUNG. GUTE BALANZ. E1, CK, 2BT
 BRUKS / JAKTKLASS
 Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14
JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 31 CM. ETWAS GROSS, KRÄFTIGE MIT GUTE SUBSTANZ. SCHÖNE KOPF, ETWAS KURZE OHREN UND
GROSSE AUGEN. ETWAS TIEF WIEDERRIST. ETWAS KURZ BRUSTKORB. OBERARM ETWAS GERADE.
GUTEBEWEGUNG UND TEMPERAMENT. SCHÖNE FARBE. E2, CK, 4BT, R-CERT
 Långsjöns Fräcka Frallan SE46465/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14
JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 SHER SHÖNE HUNDIN, ETWAS GROSS UNDT TICK. GUTE BALANZ UNDT SUBSTANZ. GUTE BRUSTKORB.
GUTE KOPF. GUTE BEWEGUNG UND KARAKTER. HAAR UNDT FARBE SHER SCHÖN. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Långsjöns Fröken Morra SE46464/2016 Korthårig K R  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14
JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Johansson Katharina & Fredriksson Hanna, Loftahammar
 28,5 CM. 4 INZISIVEN. SHER SCHÖNE, SUSSE HUNDIN. MIT GUTE BEWEGUNG UND KARAKTER. OBER- UND
UNTERLINIE NICHT KORREKT. D, Bettfel
 CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NORD UCH SE VCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria SE51417/2012 Korthårig K ST M  FÖDD
2012-08-13, E. DE&VDH CH Grandgables Ever Reddy , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH
CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 32 CM. P1 LINKS. SHER SHÖNE, KRÄFTIGE HUNDIN. ETWAS TICK. SHER SCHÖNES BALANZ UND SUBSTANZ.
GUTE RUCKENLINIE. SCHÖNE FARBE UND HAAR. ETWAS KURZ BRUSTKORB. GUTE SCHAU. E1, CK
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Tuvelunds Jagger SE53391/2015 Korthårig D M M  FÖDD 2015-10-31, E. DE&VDH CH Chester von Zeldenrüst , U.
Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Svensson Charlotte, Nynäshamn
 KRÄFTIGE RUDE MIT GUTE SUBSTANZ. GUTE KOPF. NACKEN ETWAS KURZ. GUTE RUCKENLINE, ETWAS
KURZE KRUPPE UNT HOHES RUTE. GUTES HAAR UND PIGMENT. GUTE KARRAKTER E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Räbbåsens Leia SE59480/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-11-24, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH
Räbbåsens Harry , U. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH NO V-15 NO JV-15 Räbbåsens Elsa , Uppf
Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Körmendi Christina, Djursholm
 26 CM. SCHÖNE KLEIN SUSSE HUNDIN, MIT GUTE KARREKTER. GUTE HAAR. ETWAS WENIG SUBSTANZ.
OBERARM ETWAS GERADE. ETWAS TIEF WIEDERRIST. ABER GUTE BALANZ UND SCAHU. E3, CK
 Räbbåsens Lilja SE59479/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-11-24, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH
Räbbåsens Harry , U. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH NO V-15 NO JV-15 Räbbåsens Elsa , Uppf
Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Boulechfar Yasmine, Stöde
 29 CM. KLEIN SUSS STARKE HUNDIN, MIT GUTE BALANZ. SHER SCHÖN KOPF. GUTE NACKEN UND
RUCKENLINE- ETWAS SCHMAL BRUSTKORB. GUTE HAAR, FARBE UND SCHAU. FRONT IST DOCH GERADE.
E2, CK, 3BT
 Räbbåsens Lily SE59478/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-11-24, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH
Räbbåsens Harry , U. SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH NO V-15 NO JV-15 Räbbåsens Elsa , Uppf
Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Kjellberg Mika, Stockholm
 31 CM. SCHÖNE MIT GUTE GRÖSSE. SHER SCHÖNE KOPF. GUTE BALANZ. ETWAS JUNG, FEHLT EIN
BISCHEN SUBSTANZ. ETWAS LANG IM LENDE. GUTE BEWEGUNG UND SCHAU. SCHÖNE HAAR UND FARBE.
E1, CK, 2BT
 Taxcelent Jolene SE39999/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E. DE&VDH CH LU CH BE CH AT CH NL
CH Desperate Dan Vom Brendelstein , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita ,
Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Kjellström Attar Anna Ulrika Elisab, Stockholm
 35 CM. GROSS KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE KOPF. ETWAS TIEF IN WIEDERRIST. GUTE BEWEGUNG. FRONT IST
DOCH GERADE. GUTE HAAR UND FARBE. GUTE BRUSTKORB. UNERFAREN IM SCHAU. E4, CK
  UNGHUNDSKLASS
 Svaerke's Zina SE23416/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U. DK J(G)CH C.I.B. C.I.E. SE U(G)CH
DE&VDH CH SE J(G)CH Svaerke's Senta , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 30,5 CM. KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE SUBSTANZ, GUTE BRUSTKORB. IN BEWEGUNGTIEF IN WIEDERRIST.
FRONT DOCH GERADE. GUTE VORBRUST. OHREN NICHT KORREKT. GUTE TEMPERAMENT, HAAR, FARBE
UND SCHAU. E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2016-01-08, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. Dammlöt's
Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Jakobsson Lena, Bromma
 GK ANL.PROV VILTSPÅR
 SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE SUBSTANZ. ETWAS KURZ BRUSTKORB. SCHÖNE KOPF. GERADE
RUCKENLINIE. GERADE OBERARM, FRONT IST DOCH KORREKT. GUTE BEWEGUNG, BALANZ UND
TEMPERAMENT. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
 Svaerke's Zaza SE23414/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U. DK J(G)CH C.I.B. C.I.E. SE U(G)CH
DE&VDH CH SE J(G)CH Svaerke's Senta , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 GODK. GRYTANLAGSPROV
 34 CM. GROSS KRÄFTIGE HUNDIN. GUTE SUBSTANZ. GUTE RUCKENLINIE. ETWAS KURZE NACKEN. ETWAS
HOCH RUTE. GUTE BEWEGUNG, ABER UNTERARM UND PFOTEN SIND NICHT KORREKT. GUTE HAAR UND
FARBE E2, CK, 3BT, R-CERT
  ÖPPEN KLASS
 Manaca's Constance Spry SE57206/2016 Korthårig D SR M  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite Stunning , U. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare von Walden Camilla, Bålsta
 KLEINE SCHONE HUNDIN. GUTE GRÖSSE. GUTE BRUSTKORB, KOPF UND RUCKENLINIE. LENDE ETWAS
LANG. FRONT IST DOCH GERADE. HITERARM IST FREI. GUTE SCHAU. E1, CK
  VETERANKLASS
 C.I.B. & NORD U(V)CH NORD VV-15 SE V-14 SE VCH SE VV-14-15 SE VV-17 Dualis Vanessa S46019/2006
Korthårig D ST M  FÖDD 2006-06-01, E. SE V-02-03 WW-02 KBH V-03 FI V-03 NORD V-02-03 Dualis Yawohl , U. SE
V-05 Dualis Ramona , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Karlsson Ann-Charlotte, Landvetter
 1:A PRIS ÖKL VILTSPÅR
 SHER SCHÖNE KRÄFTIGE HUNDIN. MIT WUNDERBARE TEMPERAMENT. SHER SCHÖNES BALANZ.
”BEAUTIFUL” KOPF. SHER SCHÖNE SCHAU. E1, CK, 4BT, Bästa Veteran